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TOPLAM ALAN : 93557.05 M A L S A H İ P L E R İ A R A Ş T I R M A SAYFA NO: 1
TOPLAM PAY : 93557.05 V E
TOPLAM KAMULAŞTIRMA : 0.00 Ö Z E T F O R M U TOPLAM ADA ALANI : 93557.05
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYE GİREN: 93557.05 ( KADASTRO PARSELİNE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.0000000

K A D A S T R O İ M A R

SNo Syf Ada/Par Alan Malik Baba Adı Hissesi Pay Giren Girmyn Dop Tahsis Ada/Par Alan Hisse Açıklama (Kad) Açıklama (İmar) Cinsi PaftaNo

1 9300 506/7 2784.82 SELÇUK SÜNBÜL NECATİ TAM 2784.82 - - 0.00 2784.82 506/14 6796.59 278482/679659 ALTI KAT. H22C15D4A

2 9301 506/8 6796.59 YEREKONMAZLARMOB. 209/600 2367.49 - - 0.00 2367.49 506/15 11784.8 236749/1178482 ARSA H22C15D4A

3 9301 506/8 6796.59 ERHAN YEREKONMAZ MUSTAFA 57/400 968.51 - - 0.00 968.51 506/15 11784.8 96851/1178482 ARSA H22C15D4A

4 9301 506/8 6796.59 AYHAN YEREKONMAZ MUSTAFA 57/400 968.51 - - 0.00 968.51 506/15 11784.8 96851/1178482 ARSA H22C15D4A

5 9301 506/8 6796.59 ADNAN YEREKONMAZ MUSTAFA 57/400 968.51 - - 0.00 968.51 506/15 11784.8 96851/1178482 ARSA H22C15D4A

6 9301 506/8 6796.59 AHMET YEREKONMAZ MUSTAFA 269/1200 1523.57 - - 0.00 1523.57 506/15 11784.8 152357/1178482 ARSA H22C15D4A

7 9302 506/9 9000.00 BAŞDİNÇ MOB. TAM 9000.00 - - 0.00 9000.00 506/16 8556.82 450000/427841 MAĞAZA KIS H22C15D4B

8 9303 506/10 8556.82 DIŞBUDAK MOB. TAM 8556.82 - - 0.00 8556.82 506/16 8556.82 TAM MAĞAZA KIS H22C15D4B

9 9304 506/11 11953.7 ERTUĞRUL MOB. TAM 11953.7 - - 0.00 11953.7 506/17 11953.7 TAM ARSA H22C15D4B

10 9305 506/12 4248.03 SALİH DEĞİRMENCİOĞLUYAKUP 1/2 2124.02 - - 0.00 2124.02 506/18 4248.03 212402/424803 ARSA H22C15D4B

11 9305 506/12 4248.03 ELATEK KAUÇUK SAN. 1/2 2124.01 - - 0.00 2124.01 506/18 4248.03 212401/424803 ARSA H22C15D4B

12 9306 597/1 1613.29 ALİ ÇURA AHMET TAM 1613.29 - - 0.00 1613.29 597/8 2000.00 161329/200000 ALTI KATLI H22C15D4B

13 9307 597/2 1604.32 İNEGÖL BELEDİYESİ 275/20054 22.00 - - 0.00 22.00 597/9 2000.00 2200/200000 ARSA H22C15D4B

14 9307 597/2 1604.32 FETHİ TANRIVERDİ KAZIM 19779/80216 395.58 - - 0.00 395.58 597/9 2000.00 19779/100000 ARSA H22C15D4B

15 9307 597/2 1604.32 CAN TANRIVERDİ KAZIM 19779/80216 395.58 - - 0.00 395.58 597/9 2000.00 19779/100000 ARSA H22C15D4B

16 9307 597/2 1604.32 CİHAN TANRIVERDİ KAZIM 19779/80216 395.58 - - 0.00 395.58 597/9 2000.00 19779/100000 ARSA H22C15D4B

17 9307 597/2 1604.32 MUSTAFA TANRIVERDİ KAZIM 19779/80216 395.58 - - 0.00 395.58 597/9 2000.00 19779/100000 ARSA H22C15D4B

18 9308 597/3 2919.12 SERDAR ŞANLI SADULLAH 1002/12163 240.48 - - 0.00 240.48 598/7 3960.03 8016/132001 ARSA H22C15D4B

19 9308 597/3 2919.12 ERTUĞRUL MOB. 11161/12163 2678.64 - - 0.00 2678.64 597/12 2678.64 TAM ARSA H22C15D4B

20 9309 597/4 3666.70 NURİYE AKSOY HAŞİM 1/4 916.68 - - 0.00 916.68 597/10 3666.70 45834/183335 ARSA H22C15D4B

21 9309 597/4 3666.70 SÜLEYMANAKSOY HÜSMEN 1/4 916.68 - - 0.00 916.68 597/10 3666.70 45834/183335 ARSA H22C15D4B

22 9309 597/4 3666.70 OSMANAKSOY HÜSMEN 1/4 916.67 - - 0.00 916.67 597/10 3666.70 91667/366670 ARSA H22C15D4B

23 9309 597/4 3666.70 EMİNE EMİRLİ HÜSMEN 1/4 916.67 - - 0.00 916.67 597/10 3666.70 91667/366670 ARSA H22C15D4B

24 9310 597/5 4180.04 HATİCE GEMİCİ AKİF TAM 4180.04 - - 0.00 4180.04 597/11 4180.04 TAM ARSA H22C15D4B

25 9311 597/6 5761.31 NİZAMETTİN YÜKSEL MUSTAFA 534025/576131 5340.25 - - 0.00 5340.25 597/13 5365.63 534025/536563 BET.İKİ.KA H22C15D4B

26 9311 597/6 5761.31 İNEGÖL BELEDİYESİ 42106/576131 421.06 - - 0.00 421.06 597/9 2000.00 39568/200000 ARSA H22C15D4B
597/13 5365.63 2538/536563 BET.İKİ.KA H22C15D4B

27 9312 597/7 5177.61 ALİ CURA AHMET 137141/172587 4114.23 - - 0.00 4114.23 597/14 4790.90 411423/479090 ARSA H22C15D4B

28 9312 597/7 5177.61 DIŞBUDAK MOB. 44318/517761 443.18 - - 0.00 443.18 597/14 4790.90 44318/479090 ARSA H22C15D4B

29 9312 597/7 5177.61 İNEGÖL BELEDİYESİ 62020/517761 620.20 - - 0.00 620.20 597/8 2000.00 38671/200000 ALTI KATLI H22C15D4B
597/14 4790.90 23349/479090 ARSA H22C15D4B

30 9313 598/1 3719.55 SERDAR ŞANLI SADULLAH TAM 3719.55 3719.55 - 0.00 3719.55 598/7 3960.03 123985/132001 ARSA H22C15D4B

31 9314 598/2 4818.38 UZ KARDEŞLERMOB. TAM 4818.38 4818.38 - 0.00 4818.38 598/8 4818.38 TAM ALTI KAT. H22C15D4B

32 9315 598/3 2515.02 İBRAHİM UZ HALİL TAM 2515.02 2515.02 - 0.00 2515.02 598/9 2515.02 TAM ARSA H22C15D4B

33 9316 598/4 2893.68 MUAMMERÜNALAN SADIK 1/2 1446.84 1446.84 - 0.00 1446.84 598/10 11781.7 48228/392725 ARSA H22C15D4B

38 9316 598/4 2893.68 İBRAHİM ÜNALAN SADIK 1/2 1446.84 1446.84 - 0.00 1446.84 598/10 11781.7 48228/392725 ARSA H22C15D4B

34 9317 598/5 8888.07 MUAMMERÜNALAN SADİK 1/2 4444.04 - - 0.00 4444.04 598/11 2459.96 111101/61499 ARSA H22C15D4B

37 9317 598/5 8888.07 İBRAHIM ÜNALAN SADİK 1/2 4444.03 4444.03 - 0.00 4444.03 598/11 2459.96 444403/245996 ARSA H22C15D4B

35 9318 598/6 2459.96 ERSİN SANDIKCI HÜSEYİN 47667/122998 953.34 - - 0.00 953.34 598/11 2459.96 47667/122998 ARSA H22C15D4B

36 9318 598/6 2459.96 NECDET İNCEOĞLU MEHMET 75331/122998 1506.62 1506.62 - 0.00 1506.62 598/11 2459.96 75331/122998 ARSA H22C15D4B



TOPLAM ALAN : 93557.05 T E S C İ L E E S A S SAYFANO: 1
TOPLAM PAY : 93557.05
TOPLAM KAMULAŞTIRMA : 0.00 D A Ğ I T I M C E T V E L İ TOPLAMADA ALANI : 93557.05
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 93557.05 ( İMAR PARSELİNE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.0000000

K A D A S T R O İ M A R

SNo Syf. Ada/Par Alan Malik Baba Adı Hissesi Pay Giren Girmyn Dop Tahsis Ada/Par Alan Hisse Açıklama (Kad) Açıklama (İmar) Cinsi PaftaNo

1 9300 506/7 2784.82 SELÇUKSÜNBÜL NECATİ TAM 2784.82 - - 0.00 2784.82 506/14 6796.59 278482/679659 ALTI KAT. H22C15D4A

2 9301 506/8 6796.59 YEREKONMAZLARMOB. 209/600 2367.49 - - 0.00 2367.49 506/15 11784.8 236749/1178482 ARSA H22C15D4A
3 9301 506/8 6796.59 ERHANYEREKONMAZ MUSTAFA 57/400 968.51 - - 0.00 968.51 96851/1178482
4 9301 506/8 6796.59 AYHANYEREKONMAZ MUSTAFA 57/400 968.51 - - 0.00 968.51 96851/1178482
5 9301 506/8 6796.59 ADNANYEREKONMAZ MUSTAFA 57/400 968.51 - - 0.00 968.51 96851/1178482
6 9301 506/8 6796.59 AHMETYEREKONMAZ MUSTAFA 269/1200 1523.57 - - 0.00 1523.57 152357/1178482

7 9302 506/9 9000.00 BAŞDİNÇMOB. TAM 9000.00 - - 0.00 9000.00 506/16 8556.82 450000/427841 MAĞAZAKIS H22C15D4B
8 9303 506/10 8556.82 DIŞBUDAKMOB. TAM 8556.82 - - 0.00 8556.82 TAM

9 9304 506/11 11953.7 ERTUĞRULMOB. TAM 11953.7 - - 0.00 11953.7 506/17 11953.7 TAM ARSA H22C15D4B

10 9305 506/12 4248.03 SALİH DEĞİRMENCİOĞLUYAKUP 1/2 2124.02 - - 0.00 2124.02 506/18 4248.03 212402/424803 ARSA H22C15D4B
11 9305 506/12 4248.03 ELATEKKAUÇUKSAN. 1/2 2124.01 - - 0.00 2124.01 212401/424803

12 9306 597/1 1613.29 ALİ ÇURA AHMET TAM 1613.29 - - 0.00 1613.29 597/8 2000.00 161329/200000 ALTI KATLI H22C15D4B
29 9312 597/7 5177.61 İNEGÖL BELEDİYESİ 62020/517761 620.20 - - 0.00 620.20 38671/200000

13 9307 597/2 1604.32 İNEGÖL BELEDİYESİ 275/20054 22.00 - - 0.00 22.00 597/9 2000.00 2200/200000 ARSA H22C15D4B
14 9307 597/2 1604.32 FETHİ TANRIVERDİ KAZIM 19779/80216 395.58 - - 0.00 395.58 19779/100000
15 9307 597/2 1604.32 CANTANRIVERDİ KAZIM 19779/80216 395.58 - - 0.00 395.58 19779/100000
16 9307 597/2 1604.32 CİHAN TANRIVERDİ KAZIM 19779/80216 395.58 - - 0.00 395.58 19779/100000
17 9307 597/2 1604.32 MUSTAFATANRIVERDİ KAZIM 19779/80216 395.58 - - 0.00 395.58 19779/100000
26 9311 597/6 5761.31 İNEGÖL BELEDİYESİ 42106/576131 421.06 - - 0.00 421.06 39568/200000

20 9309 597/4 3666.70 NURİYE AKSOY HAŞİM 1/4 916.68 - - 0.00 916.68 597/10 3666.70 45834/183335 ARSA H22C15D4B
21 9309 597/4 3666.70 SÜLEYMANAKSOY HÜSMEN 1/4 916.68 - - 0.00 916.68 45834/183335
22 9309 597/4 3666.70 OSMANAKSOY HÜSMEN 1/4 916.67 - - 0.00 916.67 91667/366670
23 9309 597/4 3666.70 EMİNE EMİRLİ HÜSMEN 1/4 916.67 - - 0.00 916.67 91667/366670

24 9310 597/5 4180.04 HATİCE GEMİCİ AKİF TAM 4180.04 - - 0.00 4180.04 597/11 4180.04 TAM ARSA H22C15D4B

19 9308 597/3 2919.12 ERTUĞRULMOB. 11161/12163 2678.64 - - 0.00 2678.64 597/12 2678.64 TAM ARSA H22C15D4B

25 9311 597/6 5761.31 NİZAMETTİN YÜKSEL MUSTAFA 534025/576131 5340.25 - - 0.00 5340.25 597/13 5365.63 534025/536563 BET.İKİ.KA H22C15D4B
26 9311 597/6 5761.31 İNEGÖL BELEDİYESİ 42106/576131 421.06 - - 0.00 421.06 2538/536563

27 9312 597/7 5177.61 ALİ CURA AHMET 137141/172587 4114.23 - - 0.00 4114.23 597/14 4790.90 411423/479090 ARSA H22C15D4B
28 9312 597/7 5177.61 DIŞBUDAKMOB. 44318/517761 443.18 - - 0.00 443.18 44318/479090
29 9312 597/7 5177.61 İNEGÖL BELEDİYESİ 62020/517761 620.20 - - 0.00 620.20 23349/479090

18 9308 597/3 2919.12 SERDARŞANLI SADULLAH 1002/12163 240.48 - - 0.00 240.48 598/7 3960.03 8016/132001 ARSA H22C15D4B
30 9313 598/1 3719.55 SERDARŞANLI SADULLAH TAM 3719.55 3719.55 - 0.00 3719.55 123985/132001

31 9314 598/2 4818.38 UZ KARDEŞLERMOB. TAM 4818.38 4818.38 - 0.00 4818.38 598/8 4818.38 TAM ALTI KAT. H22C15D4B

32 9315 598/3 2515.02 İBRAHİM UZ HALİL TAM 2515.02 2515.02 - 0.00 2515.02 598/9 2515.02 TAM ARSA H22C15D4B

33 9316 598/4 2893.68 MUAMMERÜNALAN SADIK 1/2 1446.84 1446.84 - 0.00 1446.84 598/10 11781.7 48228/392725 ARSA H22C15D4B

38 9316 598/4 2893.68 İBRAHİM ÜNALAN SADIK 1/2 1446.84 1446.84 - 0.00 1446.84 48228/392725

34 9317 598/5 8888.07 MUAMMERÜNALAN SADİK 1/2 4444.04 - - 0.00 4444.04 598/11 2459.96 111101/61499 ARSA H22C15D4B
37 9317 598/5 8888.07 İBRAHIM ÜNALAN SADİK 1/2 4444.03 4444.03 - 0.00 4444.03 444403/245996
35 9318 598/6 2459.96 ERSİN SANDIKCI HÜSEYİN 47667/122998 953.34 - - 0.00 953.34 47667/122998
36 9318 598/6 2459.96 NECDETİNCEOĞLU MEHMET 75331/122998 1506.62 1506.62 - 0.00 1506.62 75331/122998


